
Buletini Nr. 40 datë 4 Gusht 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   650/800 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks 055 800808 

E-mail klajdi.myftiu@bashkiakavajë.gov.al  

Ueb-faqe              www.bashkiakavajë.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës  Ndertimi i lulishteve te qytetit 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-48720-05-22-2025 

5. Fondi Limit 22,733,333.33 (njezet  e dy milion e  shtateqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre pike tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 25.07.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini nr.39 date 28.07. 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
20,467,205.41 

 (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Kevin Construksion shpk 

Adresa               Tirane Rruga Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5 

Nipt                   K71401004W 

Tel/Faks 042267883  

E-mail  juristkevin@gmail.com 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës   Date: 25/07/2025 

 

 

 

 

 


